裝

訂

線

第一頁 共二頁

國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國110年 10月 29日
發文字號：（110）秘勲字第 051 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名表一式一份

主旨：台灣總會訂於民國 110年 11月 22-24 日舉辦「潛能獅友領導學
院 ELLI研習營」，各區提報 10-15 位符合資格獅友踴躍参加，

詳如說明請 查照。

說明：

  一、依據台灣總會(110)秘桂字第 079函辦理。

  二、潛能獅友領導學院(ELLI)的目的是為獅友在分會層面擔任領導

職位做好準備。

  三、報名資格：分會會長/副會長/有意願之參加獅友，各區提報

10-15位名額。

  四、研習地點：桃園南方莊園 (桃園市中壢區樹籽路8號)

  五、研習日程：報到時間：110年11月22日 上午09:00-09:20

                結訓時間：110年11月24日 下午03:20

六、報名費用：新台幣 7,000元/人(住宿單人房 2 晚，須補房間差

價 4,000元)。

  七、報名截止日期：110年11月5日

八、報名費用請直接匯入 F區唯一帳戶：

      銀行：元大銀行(羅東分行)，帳號：2059-20000-66193

戶名：國際獅子會台灣總會台灣省第四支會

九、檢附報名表。

裝

訂

線

第二頁 共二頁

台灣總會潛能獅友領導學院 ELLI研習營報名表

會名
姓名/

會員編號
性別

電話

E-MAIL
單人房

葷食/

素食

★請自行攜帶水杯

★E-MAIL信箱必填-以便台灣總會提供課前作業

正本：分會會長、秘書
     專區主席、分區主席

副本：前任總監、副總監、榮譽副總監、行政幹部

             總監